

## PROJEKTBEKRIVELSE

Navn på projektet:	<b>Offentlige valgmøder i forbindelse med næste kommunevalg den 18. november 2025</b>
Ansvarligt medlem(mer):	Jesper Langebæk
Deltagere fra arbejdsgruppen:	alle
Formål med projektet:	At få lokale ønsker rejst som led i valgkampen. At styrke interesse og deltagelse i lokal og kommunal politik.
Dato for afholdelse af projektet:	2. halvår 2025. (Dog før 18/11)

### Beskrivelse af projektet:

Der afholdes 2 – 4 offentlige møder med lokale kandidater og spidskandidater.

Erfaringen med tilsvarende møder op til seneste kommunevalg bruges til at planlægge tema, tid og sted for møderne.

Lokaludvalget vælger f.eks. 5 temaer/indsatser som vi ønsker at kandidaterne skal støtte og arbejde for.

### Succeskriterier:

- Antal deltagere: 400 – 500 i alt
- Samarbejdspartnere: Bydelens vælgerbefolkning og aktive organisationer
- Udbytte:  
F.eks: Begrønning af Mimersparksen  
Nye toiletter på bydelens skoler  
Tryghed for cyklister  
Bro over s-tog mellem Vingelodden og Lersøparken.  
Bedre lys på kunstgræsbanen i Nørrebroparken.

Samarbejdspartnere:	Berørte organisationer og foreninger.	
Kommunikationsstrategi:	Før: Der skal udarbejdes en samlet strategi. En kombination af brug af hjemmesider, facebook og direkte mails.	Under/efter: Vi nyder i fællesskab de forbedrede forhold efterhånden som de bliver implementeret

	Hvilke kandidater skal indbydes til at deltage?	
--	---	--

### Tidsplan/milepæle:

Møderne placeres fra sidste del af august og frem til valgdato den 18/11.

Forestiller mig op til 3 temamøder – f.eks. et møde om kultur, som havde stor deltagelse sidst.

Et stort møde med spidskandidater – gerne i Nørrebro Teater – som op til sidste valg.

### Arbejdsfordeling:

Groft anslået timeantal på samlet bistand fra sekretariatet: 100

Opgave fordeling:	Sekretariat	NLU medlemmer	Samarbejdspartnere
Planlægge og gennemføre op til 3 temamøder med relevante kandidater	X	X	X
Stort Nørrebro valgmøde med spidskandidater	X	X	

### Økonomi

Budget for afholdelse af projektet: Op til 80.000 kr. – ikke fulgt estimeret, men i 2021 brugte vi 80.000 kr. på tre mindre møder og en stor debat.